
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 февраля 2026 года № 7  

 

Об отчете начальника  

ОМВД России по району 

Якиманка города Москвы  

о деятельности за 2025 год 

  

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 

№ 3-ФЗ «О полиции», пунктом 9 Инструкции по организации   

и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов  

МВД России, утвержденной приказом МВД России от 26.12.2023 № 1011, 

заслушав отчет начальника ОМВД России по району Якиманка города 

Москвы Ряполова С.Г., Совет депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Якиманка в городе Москве решил: 

1. Принять отчет начальника ОМВД России по району Якиманка 

города Москвы Ряполова С.Г. о деятельности за 2025 год к сведению. 

2. Направить копию настоящего решения в ОМВД России по району 

Якиманка города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве                                   С.В. Прокопенкова 


